1

Indicação nº. 136/2014 – Prefeitura Municipal de Cambará

    O vereador Rogério de Lima, por meio deste,
reitera solicitação ao Chefe do Executivo Municipal, senhor João Mattar
Olivato, que este determine ao setor competente da Administração
Pública que seja retirada a mureta da Rua Benjamin Constante, em
frente a empresa Redecam.

JUSTIFICATIVA

 A presente indicação tem como objetivo evitar
acidentes como já ocorreu diversas vezes, além do mais, com a retirada
há a disponibilidade de mais lugares para estacionamento dos
condutores de veículos.

Sala das Sessões em 30 de junho de 2014.

Rogério de Lima
Vereador

09h54min.